
PREFEITURA MUNICIPAL OTACÍLIO COSTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.326.066/0001-75CNPJ: (49) 3221-8000

88540-000 - Otacílio Costa

Telefone:
Avenida Vidal Ramos Junior, 228 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

33/2022

09/03/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/04/2022
Outras Modalidades
2/2022 - OU
33/2022

ALIENAÇÃO DE IMÓVEL INDUSTRIAL, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES/CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS CONSTANTES NO PROCESSO
LICITATÓRIO (LEI Nº 2.874/2021 E MÉDIA DAS AVALIAÇÕES DAS BENFEITORIAS),
ANEXO II E IV, PARTES INTEGRANTES DESTE EDITAL

Participante: SERRARIA EUROSUL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Um terreno urbano com área superficial de CINQUENTA MIL E VINTE E
QUATRO METROS E VINTE E UM DECÍMETROS QUADRADOS
(50.024,21m²), situado no lado ímpar da Avenida Luiz Deboite, sentido
Rodovia SC 114 ao Serril, distante 334,02m da esquina formada com a Rua
Talita de Souza Machado, no Núcleo Industrial e Comercial Licínio Gomes,
na Quadra B do Loteamento Luiz Carlos da Silva Paes, formada pela Rua
Talita de Souza Machado, Rua Existente S/D, Rua A e Avenida Luiz Deboite,
Bairro Casa Branca nesta Cidade de Otacílio Costa, com as medidas e
confrontações constantes da  Matrícula n. 3.807 do Ofício de Registro de
Imóveis da Comarca de Otacílio Costa/SC. Cadastro do SECAT da Prefeitura
Municipal de Otacílio Costa, sob o nº 15068, insc. imobiliária nº
01.01.0007.0435.001.

1,000 UN 600.729,67 600.729,67

Total do Participante: 600.729,67

Total Geral: 600.729,67

Assinatura do Responsável

26/04/2022Otacílio Costa,

FABIANO BALDESSAR DE SOUZA

Prefeito Municipal


